
29 декабря 2024 г. г.Бийск

Весовая категория 47 кг
1 1
2 2

Весовая категория 52 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 57 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 69 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 76 кг
1 1
2 2

Весовая категория 84 кг
1 1

Весовая категория 84+ кг
1 1
2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Мозгунов Владимир 3к Бийск
   Коваленко Даниил 3к Новоалтайск

рожд. разряд регионФамилия, Имя город жим

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Кубок Алтайского края по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому) "ВОРОТА АЛТАЯ" ЕКП № 41.8

год звание, команда / 
1 2 3

рез-т
жим

жре
бий

собств.
вес

жим

М
есто

Н
омер тренерыком.

очки
очки

IPF GL
вып.
разр.

жим

Лебедева Яна 45,0 Стороженко П.А.12 35,0132009 1  18
1  21 42,5 45,0

45,045,70Новоалтайск 37,5 42,5
-47,546,50БийскТкач Александра 45,0 Подзоров А.В.9 34,4332008

Мамонова Татьяна 60,0 Стороженко П.А.12 41,6812007 КМС  22
КМС  23 55,0 -57,5

-51,85Новоалтайск 57,5 60,0
-57,551,65НовоалтайскСкобелина Софья 55,0 Стороженко П.А.9 38,3322008

Фомина Юлия 35,0 Стороженко П.А.8 26,09+3 юн2007 -  19

1  26 65,0 67,5

35,047,80Новоалтайск 30,0 32,5

70,056,20БийскМирзоева Юлия 70,0 Подзоров А.В.12 45,6612003
Лысанова Дарья 65,0 Стороженко П.А.9 43,2722010 1  24

1  25 60,0 65,0
65,054,70Новоалтайск 60,0 62,5

-54,80НовоалтайскИванова Арина 65,0 Стороженко П.А.8 43,2122008

Подолянченко Полина 77,5 Стороженко П.А.12 48,7712009 КМС  28
1  27 55,0 60,0

77,559,10Новоалтайск 70,0 75,0
-60,25НовоалтайскУшакова Маргарита 60,0 Стороженко П.А.9 37,2732009

Чупилина Анна 50,0 Подзоров А.В.8 32,062 юн2009 1  29

КМС  37 60,0 65,0

50,057,55Бийск 45,0 47,5

-70,068,55БийскЛукьяненко Карина 65,0 Подзоров А.В.12 37,33-2006
Курсова Екатерина 60,0 Смирнов А.И.9 34,96-2006 1  36

-  38 -57,5 57,5
-65,066,80Бийск 60,0 -65,0
-60,063,40НовоалтайскЗайцева Ирина 57,5 Стороженко П.А.8 34,56-2003

Казакова Альбина 57,5 Стороженко П.А.7 33,74-2007 1  35

1  30 75,0 -80,0

-66,00Новоалтайск 52,5 57,5

80,070,70БийскПервухина Ольга 80,0 Подзоров А.В.12 45,18-1998
Бышлакова Полина 75,0 Стороженко П.А.9 42,10-2009 2  31

1  33 75,0 80,0

-80,071,55Новоалтайск 75,0 -80,0

-87,582,15БийскГоликова Аполлинария 80,0 Смирнов А.И.12 42,1422004

Александрова София 75,0 Смирнов А.И.12 38,92+1 юн2004 -  32
1 Первомайское 34 52,5 57,5

75,085,35Бийск 67,5 72,5
60,094,85Первомайский районЛыкова Александра 60,0 Быстров Р.А.9 30,033 юн2005

ст.
бок.



   Смирнов Александр 1к Бийск
Дубовицкая Анна 3к Бийск
Макаров Алексей 3к Бийск
Карабидович Евгений 3к Бийск

Главный судья соревнований Подзоров Алексей, гор.Бийск

Главный секретарь соревнований Смирнов Александр, гор.Бийск

бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.

Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес
Результаты абсолютного зачёта

1 Подолянченко Полина      48,77       77,5      59,10
2 Мирзоева Юлия      45,66       70,0      56,20
3 Первухина Ольга      45,18       80,0      70,70
4 Лысанова Дарья      43,27       65,0      54,70
5 Иванова Арина      43,21       65,0      54,80
6 Голикова Аполлинария      42,14       80,0      82,15
7 Бышлакова Полина      42,10       75,0      71,55
8 Мамонова Татьяна      41,68       60,0      51,85
9 Александрова София      38,92       75,0      85,35

10 Скобелина Софья      38,33       55,0      51,65

Результаты командного зачёта

1 Бийск 60 12+12+12+12+12= (209,23) 3 Первомайский район, Первомайское9 9= (30,03)
2 Новоалтайск 54 12+12+12+9+9= (210,83)

Главная судейская коллегия

1к Бийск
2 Смирнов Александр - главный секретарь 1к Бийск
1 Подзоров Алексей - главный судья



29 декабря 2024 г. г.Бийск

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 105 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 120 кг
1 1

рожд. разряд регионФамилия, Имя город жим

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Алтайского края по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому) "ВОРОТА АЛТАЯ" ЕКП № 41.8

год звание, команда / 
1 2 3

рез-т
жим

жре
бий

собств.
вес

жим

М
есто

Н
омер тренерыком.

очки
очки

IPF GL
вып.
разр.

жим

Важенин Константин 100,0 Смирнов А.И.12 50,4621994 КМС  1
-  2 60,0 65,0

100,057,90Бийск 95,0 -100,0
-67,558,65БийскИльин Кирилл 65,0 Подзоров А.В.9 32,27+2 юн2009

Владимиров Владислав 60,0 Быстров Р.А.8 29,983 юн2009 2 Первомайское 3

1  6 92,5 95,0

-67,558,35Первомайский район 60,0 -65,0

100,063,85НовоалтайскКондратенко Руслан 100,0 Стороженко П.А.12 44,9432007
Лычагин Дмитрий 90,0 Смирнов А.И.9 40,66+1 юн2008 -  7

КМС  4 82,5 87,5
90,063,55Бийск 80,0 85,0

-92,565,65БийскСвиридов Яромил 87,5 Подзоров А.В.8 38,171 юн2010
Каратеев Максим 75,0 Смирнов А.И.7 35,50+2 юн2007 -  8

МС  9 180,0 190,0

75,061,00Бийск 70,0 -75,0

200,071,80БийскЛевин Николай 200,0 Подзоров А.В.12 79,98мс2001
Солодняков Иван 170,0 Смирнов А.И.9 66,20кмс2003 КМС  13

-  11 110,0 115,0
-175,074,00Бийск 165,0 170,0
-120,074,00БийскФилатов Вячеслав 115,0 Смирнов А.И.8 44,78+32006

Баюнов Никита 110,0 Стороженко П.А.7 45,03+1 юн2009 -  14
-  12 ##### 107,5

110,070,00Новоалтайск 90,0 100,0
-115,071,10БийскИльчук Владимир 107,5 Смирнов А.И.6 43,38+1 юн2007

Шнайдер Юрий 205,0 Смирнов А.И.12 75,39кмс2006 КМС  40
КМС  39 ##### 125,0

205,079,40Бийск 190,0 200,0
-135,082,65БийскСмирнов Иван 125,0 Смирнов А.И.9 44,6332009

Речков Никита 92,5 Смирнов А.И.8 35,09+3 юн2008 -  10

КМС  15 180,0 190,0

92,576,35Бийск 90,0 -92,5

195,085,30БийскДжаббаров Рафаэль 195,0 Подзоров А.В.12 68,10кмс2000
Казанцев Александр 185,0 Подзоров А.В.9 61,44+11979 -  16

-  43 ##### 145,0
-197,592,35Бийск ##### 185,0
-155,085,40БийскЕрохин Артур 145,0 Смирнов А.И.8 50,60+32006

Модягин Радион 85,0 Быстров Р.А.7 29,63-2006 - Первомайское 17

МС  44 250,0 -255,0

-92,585,55Первомайский район 80,0 85,0

-257,5####БийскГербет Максим 250,0 Подзоров А.В.12 78,10кмс1987
Михалев Валентин 225,0 Подзоров А.В.9 70,40кмс1986 КМС  45

-  46 #### 130,0
225,0####Барнаул #### -225,0

-135,0####БийскРоговских Иван 130,0 Смирнов А.И.8 41,30+1 юн2008
Казанцев Андрей 115,0 Смирнов А.И.7 37,65+2 юн2007 -  47

2 юн  49 110,0 -115,0

-120,094,70Бийск 110,0 115,0

117,5#####БийскПарахин Виталий 117,5 Подзоров А.В.12 36,233 юн2006



2 2
3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Мозгунов Владимир 3к Бийск
   Коваленко Даниил 3к Новоалтайск
   Смирнов Александр 1к Бийск

Дубовицкая Анна 3к Бийск
Макаров Алексей 3к Бийск
Карабидович Евгений 3к Бийск

Главный судья соревнований Подзоров Алексей, гор.Бийск

Главный секретарь соревнований Смирнов Александр, гор.Бийск

Плотников Матвей 92,5 Быстров Р.А.9 27,75-2008 - Первомайское 50
-  48 -65,0 65,0

-100,0####Первомайский район 85,0 92,5
70,0#####БийскМедведев Степан 70,0 Смирнов А.И.8 21,16-2010

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.

Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес
Результаты абсолютного зачёта

1 Левин Николай      79,98      200,0      71,80
2 Гербет Максим      78,10      250,0     103,65
3 Шнайдер Юрий      75,39      205,0      79,40
4 Михалев Валентин      70,40      225,0     103,30
5 Джаббаров Рафаэль      68,10      195,0      85,30
6 Солодняков Иван      66,20      170,0      74,00
7 Казанцев Александр      61,44      185,0      92,35
8 Ерохин Артур      50,60      145,0      85,40
9 Важенин Константин      50,46      100,0      57,90

10 Баюнов Никита      45,03      110,0      70,00

Результаты командного зачёта

1 Бийск 60 12+12+12+12+12= (352,04) 3 Новоалтайск 19 12+7= (89,97)
2 Первомайский район, Первомайское24 9+8+7= (87,35) 4 Барнаул 9 9= (70,40)

Главная судейская коллегия

1к Бийск
2 Смирнов Александр - главный секретарь 1к Бийск
1 Подзоров Алексей - главный судья



29 декабря 2024 г. г.Бийск

Весовая категория 47 кг
1 1
2 2

Весовая категория 52 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 57 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 63 кг
1 1
2 2

Весовая категория 69 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 76 кг
1 1
2 2

Весовая категория 84 кг
1 1

Весовая категория 84+ кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Мозгунов Владимир 3к Бийск
   Коваленко Даниил 3к Новоалтайск

рожд. разряд регионФамилия, Имя город жим

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Алтайского края по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому) "ВОРОТА АЛТАЯ" ЕКП № 41.8

год звание, команда / 
1 2 3

рез-т
жим

жре
бий

собств.
вес

жим

М
есто

Н
омер тренерыком.

очки
очки

IPF GL
вып.
разр.

жим

Лебедева Яна 42,5 Стороженко П.А.12 46,54-2009 1  2
1  4 35,0 -37,5

-47,545,70Новоалтайск 37,5 42,5
-37,546,50БийскТкач Александра 35,0 Подзоров А.В.9 37,55-2008

Феофанова Алёна 70,0 Фарафонтьев С.Г.12 67,01-2005 КМС  5
КМС  7 57,5 60,0

-72,552,00Белокуриха 67,5 70,0
-51,85НовоалтайскМамонова Татьяна 60,0 Стороженко П.А.9 57,59-2007

Скобелина Софья 55,0 Стороженко П.А.8 52,97-2008 КМС  6
-  3 27,5 32,5

-51,65Новоалтайск 55,0 -
35,047,80НовоалтайскФомина Юлия 35,0 Стороженко П.А.7 36,41-2007

Лысанова Дарья 65,0 Стороженко П.А.12 59,63-2010 1  11
1  12 60,0 -65,0

65,054,70Новоалтайск 60,0 62,5
-65,054,80НовоалтайскИванова Арина 60,0 Стороженко П.А.9 54,96-2008

Мирзоева Юлия 60,0 Подзоров А.В.8 53,91-2003 1  10
-  8 30,0 37,5

-62,556,20Бийск 55,0 60,0
40,053,55НовоалтайскГоловина Лада 40,0 Стороженко П.А.7 37,33-2010

Подолянченко Полина 77,5 Стороженко П.А.12 67,23-2009 КМС  16
1  14 40,0 47,5

77,559,10Новоалтайск 70,0 75,0
-52,560,25НовоалтайскУшакова Маргарита 47,5 Стороженко П.А.9 40,70-2009

Зайцева Ирина 57,5 Стороженко П.А.12 47,81-2003 -  20
1  19 52,5 -57,5

-60,063,40Новоалтайск 55,0 57,5
-57,566,00НовоалтайскКазакова Альбина 52,5 Стороженко П.А.9 42,75-2007

Лукьяненко Карина 52,5 Подзоров А.В.8 41,99-2006 КМС  18
1  17 47,5 50,0

52,568,55Бийск 45,0 50,0
-52,566,80БийскКурсова Екатерина 50,0 Смирнов А.И.7 40,47-2006

Первухина Ольга 57,5 Подзоров А.В.12 45,38-1998 1  22
2  21 55,0 57,5

-60,070,70Бийск 57,5 -60,0
-60,071,55НовоалтайскБышлакова Полина 57,5 Стороженко П.А.9 45,16-2009

Голикова Аполлинария 60,0 Смирнов А.И.12 45,02-2004 1  24

-  23 60,0 65,0

-65,082,15Бийск 55,0 60,0

-67,585,35БийскАлександрова София 65,0 Смирнов А.И.12 48,31-2004

ст.
бок.



   Смирнов Александр 1к Бийск
Дубовицкая Анна 3к Бийск
Макаров Алексей 3к Бийск
Карабидович Евгений 3к Бийск

Главный судья соревнований Подзоров Алексей, гор.Бийск

Главный секретарь соревнований Смирнов Александр, гор.Бийск

бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.

Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес
Результаты абсолютного зачёта

1 Подолянченко Полина      67,23       77,5      59,10
2 Феофанова Алёна      67,01       70,0      52,00
3 Лысанова Дарья      59,63       65,0      54,70
4 Мамонова Татьяна      57,59       60,0      51,85
5 Иванова Арина      54,96       60,0      54,80
6 Мирзоева Юлия      53,91       60,0      56,20
7 Скобелина Софья      52,97       55,0      51,65
8 Александрова София      48,31       65,0      85,35
9 Зайцева Ирина      47,81       57,5      63,40

10 Лебедева Яна      46,54       42,5      45,70

Результаты командного зачёта

1 Новоалтайск 57 12+12+12+12+9= (278,80) 3 Белокуриха 12 12= (67,01)
2 Бийск 53 12+12+12+9+8= (230,17)

Главная судейская коллегия

1 Подзоров Алексей - главный судья 1к Бийск
2 Смирнов Александр - главный секретарь 1к Бийск



29 декабря 2024 г. г.Бийск

Весовая категория 59 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 66 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 74 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5

Весовая категория 83 кг
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7

Весовая категория 93 кг
1 1
2 2
3 3
4 4

Весовая категория 105 кг

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Алтайского края по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому) "ВОРОТА АЛТАЯ" ЕКП № 41.8

год звание, команда / 
рожд. разряд регионФамилия, Имя город 3

рез-т
жим

жре
бий

собств.
вес

жим жим

Н
омер тренерыком.

очки
очки

IPF GL
вып.
разр.

жим
1

КМС  27 95,0 100,0

М
есто 2

102,557,90БийскВаженин Константин 102,5 Смирнов А.И.12 62,50-1994
Кучма Иван 65,0 Аликберов И.З.9 42,74-2011 -  25

-  28 -57,5 62,5
-67,550,65Барнаул 57,5 65,0
65,051,00НовоалтайскСанаров Арсений 65,0 Стороженко П.А.8 42,57-2010

Ильин Кирилл 65,0 Подзоров А.В.7 39,35-2009 -  26

1  33 92,5 95,0

-70,058,65Бийск 60,0 65,0

100,063,85НовоалтайскКондратенко Руслан 100,0 Стороженко П.А.12 57,76-2007
Махров Кирилл 92,5 Стороженко П.А.9 52,95-2009 2  30

КМС  29 82,5 87,5
-100,064,90Новоалтайск 85,0 92,5

92,565,65БийскСвиридов Яромил 92,5 Подзоров А.В.8 52,62-2010
Лычагин Дмитрий 82,5 Смирнов А.И.7 47,77-2008 -  32

-  31 70,0 75,0
-90,063,55Бийск 80,0 82,5
77,561,00БийскКаратеев Максим 77,5 Смирнов А.И.6 45,91-2007

Левин Николай 137,5 Подзоров А.В.12 74,52-2001 МС  39
КМС  34 130,0 -137,5

-150,071,80Бийск 130,0 137,5
-140,074,00БийскСолодняков Иван 130,0 Смирнов А.И.9 69,33-2003

Филатов Вячеслав 120,0 Смирнов А.И.8 64,00-2006 -  36
-  40 90,0 95,0

-122,574,00Бийск 110,0 120,0
100,070,60НовоалтайскДементьев Михаил 100,0 Стороженко П.А.7 54,69-2009

Баюнов Никита 90,0 Стороженко П.А.6 49,45-2009 -  38

МС  51 157,5 -162,5

-100,070,00Новоалтайск 85,0 90,0

-162,581,95НовоалтайскСтороженко Павел 157,5 Федосиенко С.А.12 79,63-1989
Шнайдер Юрий 152,5 Смирнов А.И.9 78,37-2006 КМС  49

КМС  48 130,0 -135,0
152,579,40Бийск 145,0 150,0
135,081,65БийскАмелин Александр 135,0 Смирнов А.И.8 68,38-1993

Иркитов Сергей 125,0 Стороженко П.А.7 63,89-1995 КМС  52
КМС  50 110,0 -112,5

-130,080,25Новоалтайск 120,0 125,0
-82,65БийскСмирнов Иван 110,0 Смирнов А.И.6 55,37-2009

Титков Макар 92,5 Аликберов И.З.5 48,21-2008 -  45
-  37 75,0 80,0

-97,577,30Барнаул 92,5 -97,5
-82,576,35БийскРечков Никита 80,0 Смирнов А.И.4 41,96-2008

Локтев Антон 175,0 Смирнов А.И.12 84,38-1988 -  43
КМС  41 155,0 162,5

175,090,00Бийск 167,5 172,5
-170,090,20БийскЦымбалов Олег 162,5 Подзоров А.В.9 78,27-1992

Ерохин Артур 135,0 Смирнов А.И.8 66,83-2006 -  46
КМС  44 120,0 -130,0

135,085,40Бийск 125,0 -130,0
-85,30БийскДжаббаров Рафаэль 120,0 Подзоров А.В.7 59,44-2000



1 1
2 2
3 3
4 -

Весовая категория 120 кг
1 1
2 2
3 3

Весовая категория 120+ кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Мозгунов Владимир 3к Бийск
   Коваленко Даниил 3к Новоалтайск
   Смирнов Александр 1к Бийск

Дубовицкая Анна 3к Бийск
Макаров Алексей 3к Бийск
Карабидович Евгений 3к Бийск

Гербет Максим 175,0 Подзоров А.В.12 78,83-1987 МС  53
-  56 140,0 145,0

-182,5####Бийск 175,0 -180,0
-150,098,20БийскСкоморохов Владимир 145,0 Говсец А.Е.9 67,00-2005

Зайцев Егор 110,0 Стороженко П.А.8 50,23-2003 -  55
-  54 - -

-#####Новоалтайск 110,0 -120,0
-#####БийскРоговских Иван 0,0 Смирнов А.И.0 0,00-2008

Михалев Сергей 190,0 Смирнов А.И.12 81,73-1989 МС  58
-  59 #### 175,0

-####Бийск 190,0 -200,0
-190,0#####НовоалтайскФилимонов Евгений 175,0 Стороженко П.А.9 78,15-1981

Медведев Степан 62,5 Смирнов А.И.8 27,21-2010 -  60

-  61 110,0 120,0

62,5#####Бийск 60,0 -62,5

-130,0#####НовоалтайскГромов Егор 120,0 Стороженко П.А.12 49,00-2006

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.

Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес
Результаты абсолютного зачёта

1 Локтев Антон      84,38      175,0      90,00
2 Михалев Сергей      81,73      190,0     114,75
3 Стороженко Павел      79,63      157,5      81,95
4 Гербет Максим      78,83      175,0     103,65
5 Шнайдер Юрий      78,37      152,5      79,40
6 Цымбалов Олег      78,27      162,5      90,20
7 Филимонов Евгений      78,15      175,0     105,60
8 Левин Николай      74,52      137,5      71,80
9 Солодняков Иван      69,33      130,0      74,00

10 Амелин Александр      68,38      135,0      81,65

Результаты командного зачёта

1 Бийск 60 12+12+12+12+12= (381,96) 3 Барнаул 14 9+5= (90,94)
2 Новоалтайск 54 12+12+12+9+9= (317,49)

Главная судейская коллегия

1 Подзоров Алексей - главный судья 1к Бийск



Главный судья соревнований Подзоров Алексей, гор.Бийск

Главный секретарь соревнований Смирнов Александр, гор.Бийск

2 Смирнов Александр - главный секретарь 1к Бийск


